
  СТОЛИЧНА ОБЩИНА

СТОЛИЧЕН ОБЩИНСКИ СЪВЕТ 
        

 

1000 София, ул. Московска № 33, Тел. 93 77 591, Факс 98 70 855, e-mail: info@sofiacouncil.bg, http://www.sofiacouncil.bg 

  Р Е Ш Е Н И Е  № 4 2  

на Столичния общински съвет 

 от 23.01.2014 година 

 
За продажба на съсобствениците - Костадинка Димитрова Гълъбова 

и Димитър Кирилов Гълъбов на 36.384 % идеални части от апартамент № 
96, бл. 9, вх. „Е”, ет.02, ж.к. „Борово”, заедно с прилежащото избено 
помещение и съответните идеални части от общите части на сградата и 
правото на строеж върху мястото, собственост на Столична община, АОС 
№ 1548/2010 г. вписан в Агенцията по вписванията. 

На основание чл.34, ал.4, чл.35, ал.4, т.2 и чл.36, ал.1, т.2 и ал.2 от 
Закона за общинската собственост, във връзка с чл.33 от Закона за 
собствеността, чл.55, ал.1, т.3 от Наредба за общинската собственост и 
чл.21, ал.1, т.8 от Закона за местното самоуправление и местната 
администрация 

С Т О Л И Ч Н И Я Т  О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т  
                  Р ЕШИ :   

I. Включва в годишната програма за управление и разпореждане с 
общински имоти за 2013 г. сделката за продажба на частните лица на 
36.384% идеални части от апартамент № 96, бл.9, вх.„Е”, ет.02, ж.к. 
„Борово”, собственост на Столична община. 

II. Дава съгласие за продажба от Столична община на 
съсобствениците - Костадинка Димитрова Гълъбова и Димитър Кирилов 
Гълъбов на 36.384% идеални части от апартамент № 96, бл.9, вх.„Е”, ет.02, 
ж.к. „Борово”, с площ от 56.48 кв.м.,с прилежащо мазе № 6 с площ от 5.92 
кв.м., заедно с 0.954% идеални части от общите части на сградата и 
правото на строеж върху мястото, собственост на Столична община, АОС 
№ 1548/2010 г. с пазарна стойност 19 855 (деветнадесет хиляди 
осемстотин петдесет и пет) лева, без ДДС, изготвена от „М Консулт 
Комерс” ООД, притежаващо лиценз № 6171/1997 година на СОАП и 
сертификат № 900400028/2010 г. на камарата на независимите оценители в 
България. 



III. Възлага на кмета на Столична община да издаде заповед за 
извършване на сделката и да сключи договор с частните лица. 

 
 

    Настоящото решение е прието на заседание на Столичния общински 

съвет, проведено на 23.01.2014 г., Протокол  № 55,  точка 42 от дневния 

ред, по доклад № СО-0802-279/1/08.01.2014 г. и е подпечатано с 

официалния печат на Столичния общински съвет. 

 

Председател на Столичния 
общински съвет: (п)  
 

       Елен Герджиков  
 


	       Елен Герджиков 

